ҠҺ

(

(

ЕҘЕМ- ҠАРАН

((Һ

ХАКИМИ(ТЕ
	[image: image1.png]

	










	ҠАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 декабря
2018й.

	№

71

	18 декабря
2018г.

О внесении изменений и дополнений в Постановление от 18 декабря 2015 года №75 «Об утверждении Перечня главных администраторов  доходов бюджета сельского поселения Зилим-Карановский  сельсовет муниципального района Гафурийский  район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов  бюджета»

В соответствии  со статьей  20  Бюджетного кодекса Российской Федерации,    Администрация сельского поселения Зилим-Карановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление  от 23.12.2015 года № 73 «Об утверждении Перечня главных администраторов  доходов бюджета сельского поселения Зилим-Карановский сельсовет муниципального района Гафурийский  район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов  бюджета»  изменения, изложив Перечень главных администраторов  доходов бюджета сельского поселения Зилим-Карановский  сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов  бюджета в новой редакции.

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

    3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

Глава

сельского поселения                                                                      Н.М.Хасанова